

TZ.4311.23.2020

Chełm, 08.12.2020 r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

dot.: postępowania przetargowego pn. **Wywóz odpadów komunalnych z obiektów drogowych i kolejowych przejść granicznych z Białorusią w województwie lubelskim**, nr sprawy TZ.4311.23.2020

Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Granicznych jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami, które stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza zmianę najmu 3 szt. kontenerów KP-7 na pojemniki P 1,1 m³.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ dotyczące ilości i pojemności najmowanych kontenerów na odpady.

Dyrektor
Dariusz Wierak

